
Art. 3408 - 20

Pos. Descrizione Description Cod.
112 Aeratore 24x1 Aerator 24x1 C 7086

113 Guarnizione per aeratore 24x1 Washer for aerator 24x1 C 7086

152 Grano M6x6 Dowel M6x6 C 7554

156 Cappuccio coprighiera monocomando Cover ring nut cap C 7218

157 O-ring Ø41x3 O-ring Ø41x3 C 7586.88

158 Ghiera ferma cartuccia F 51x19W Stop cartridge ring nut F 51x19W C 7281

159 Cartuccia monocomando Unilever cartridge C 3009

190 Tubo rame con raccordo Copper tube with joint C 7493

193 Guarnizione 55x49x2 Washer 55x49x2 C 7575

194 Guarnizione gomma sagomata Shaped rubber washer C 7585.10

195 Ghiera a mezza-luna Half-moon ring nut C 7282

196 Dado 8MA (ES.11 L.2) Nut 8 MA (ES.11 L.2) C 7260/9

197 Perno filettato M8x85 Threaded pivot M8x85 C 7555

198 Dado 8MA prolungato (ES.13) Lengthen nut 8 MA (ES.13) C 7260/7

208 Porta aeratore maschio (M24x1) Male aerator holder (M24x1) C 7083

212 O-ring Ø 13.6x2.7 O-ring Ø 13.6x2.7 C 7586.52

224 Corpo niples foro Ø 10 G 1/2”x G 3/8” Niples body – hole Ø10 G 1/2”x G 3/8” C 7489

337 Vite M4x5 Screw M4x5 C 7546

418 Bottoncino rosso/blu Signal Signal red/blue plug C 7688**

419 Leva Signal Signal handle C 7620

420 Oliva per leva Signal Olive for Signal handle C 7620/3

430 Canna a ponte   Ø 26 Bridge spout   Ø 26 C 3676/1

480 Anello Ø 19,6 H. 2,9 Ring Ø 19,6 H. 2,9 C 7593.1

532 Corpo Body C 3408/1+C 3608/3

signal 16 facciate ottobre2014  12-11-2014  16:28  Pagina 7


